
Пункты проведения, график проверки, показа работ и апелляции  
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (9-11 класс), географии (9-11 

класс), искусству (МХК) (9-11 класс), истории (9-11 класс), литературе (9-11 класс), математике (7-11 класс), 
обществознанию (9-11 класс), праву (9-11 класс), русскому языку (9-11 класс), экологии (9-11 класс) в муниципальном 

образовании город Краснодар в 2024 - 2025 учебном году 

 

Предмет, 
класс 

Дата и 
время 

проведения 

олимпиады 

Пункт проведения олимпиады внутригородского округа 

Показ работ, апелляция 

(МУ ДО «Малая академия», 
ул. Северная 269) 

ЗВО КВО ПВО ЦВО 

Дата и время 
проверки 

Дата и время 
показа работ, 

оформление 
апелляционных 

заявлений 

Дата и время 
апелляции по 

ранее 
поданным 

заявлениям 

Литература, 
9-11 класс 

23.10.2024 

(10.00-

14.30) 

МАОУ 
гимназия № 

54  
(ул. 

Дзержинского, 
24) 

МАОУ СОШ  
№ 46  

(ул. 
Гидростроителей, 

20) 

МАОУ 
гимназия 

№ 72  
(ул. им. Тургенева, 

217) 

МАОУ СОШ  
№ 43 

(ул. Майкопская, 70) 

26.10.2024, 

регистрация 
– 9.00-9.30 

28.10. 

2024 
(12.00-13.00) 

31.10.2024 

(12.30) 

Искусство 
(МХК),  
9-11 класс 

29.10.2024 

(10.00-

13.55) 

МАОУ 
СОШ  
№ 39 

(ул. Чкалова, 75) 

МАОУ 
гимназия № 88  

(ул. Сормовская, 
107) 

МАОУ СОШ  
№ 42  

(ул. им. Яна  
Полуяна, 40) 

МАОУ СОШ  
№ 10 

(ул. Колхозная, 71) 

02.11.2024, 

регистрация 
– 9.00-9.30 

08.11. 

2024 
(12.00-13.00) 

11.11.2024 

(12.30) 

Экология,  
9-11 класс 

30.10.2024 

(10.00-12.00) 

МАОУ 
гимназия № 

33 (ул. Федора 
Лузана, 1) 

МАОУ СОШ  
№ 73  

(ул. Сормовская, 
114) 

МАОУ СОШ  
№ 42  

(ул. им. Яна  
Полуяна, 40) 

МАОУ СОШ  
№ 10 

(ул. Колхозная, 71) 

05.11.2024, 

регистрация 
– 9.00-9.30 

08.11. 

2024 
(12.00-13.00) 

11.11.2024 

(12.30) 

Право, 
9-11 класс 

06.11.2024 

(10.00-12.00) 

МАОУ 
СОШ  
№ 89 

(ул. им. 70-летия 
Октября,  30) 

МАОУ СОШ  
№ 83  

(ул. Сормовская, 
187) 

МАОУ СОШ 

№ 71 
(ул. Карякина, 8) 

МАОУ СОШ  
№ 35 

(ул. им. Максима 
Горького, 173) 

13.11.2024, 

регистрация 
– 9.00-9.30 

16.11. 

2024 
(12.00-13.00) 

19.11.2024 

(12.30) 

История, 07.11.2024 МАОУ МАОУ МБОУ СОШ  МАОУ 13.11.2024, 16.11. 19.11.2024 



Предмет, 
класс 

Дата и 
время 

проведения 

олимпиады 

Пункт проведения олимпиады внутригородского округа 

Показ работ, апелляция 

(МУ ДО «Малая академия», 
ул. Северная 269) 

ЗВО КВО ПВО ЦВО 

Дата и время 
проверки 

Дата и время 
показа работ, 

оформление 
апелляционных 

заявлений 

Дата и время 
апелляции по 

ранее 
поданным 

заявлениям 

9-11 класс (10.00-13.00) гимназия № 

23  
(ул. Бакинская, 

5) 

гимназия № 82 
(ул.им.30-й 
Иркутской 
дивизии,1) 

№ 45 (филиал)  
(ул. им. Ивана 
Беличенко, 99) 

гимназия № 92 
(ул. Пионерская, 38) 

регистрация 
– 9.00-9.30 

2024 
(12.00-13.00) 

(12.30) 

География, 
9-11 класс 

12.11.2024 

(10.00-13.00) 

МАОУ 
СОШ  
№ 31 

(ул. Песчаная, 
14) 

МАОУ 
гимназия № 40  
(ул.2-ая Пятилетка, 

12) 

МАОУ СОШ  
№ 96 

(ул. Кореновская, 
35) 

МАОУ СОШ  
№ 34 

(ул. Казачья, 18) 

18.11.2024, 

регистрация 
– 9.00-9.30 

25.11. 

2024 
(12.00-13.00) 

27.11.2024 

(12.30) 

Математика 

7-11 класс 

14.11.2024 

(10.00-13.55) 

МАОУ 
СОШ  
№ 19 

(ул. Кирова, 
79/1) 

МОУ 
гимназия № 

87  
(ул. Бульварное  

Кольцо, 9) 

МАОУ СОШ  
№ 24  

(ул. Новгородская, 
16), 

МАОУ СОШ  
№ 52 (ул. 
Трудовой 

 Славы, 28) 

МБОУ СОШ  
№ 78 

(ул.Ростовская,14) 
МАОУ СОШ  

№ 95 
(ул. Кореновская, 

33) 

МАОУ лицей  
№ 4 

(ул. Бургасская, 29) 

МАОУ 
гимназия № 3 

(ул. им. Хакурате, 5) 

20.11.2024, 

регистрация 
– 9.00-9.30 

22.11. 

2024 
(12.00-13.00) 

28.11.2024 

(12.30) 

Русский 
язык, 
9-11 класс 

15.11.2024 

(10.00-13.00) 

МАОУ 
СОШ  
№ 55 

(ул. Минская,  
126) 

МАОУ 
гимназия № 69 

(ул. им. Дмитрия 

 Благоева, 22) 

МАОУ СОШ  
№ 102 

(ул. им. Георгия  
Бочарникова, 7) 

МАОУ СОШ  
№ 6 

(ул. Бургасская, 65) 

21.11.2024, 

регистрация 
– 9.00-9.30 

25.11. 

2024 
(12.00-13.00) 

27.11.2024 

(12.30) 

Англий- 

ский язык,  
9-11 класс 

19.11.2024 

(10.00-12.00) 

МАОУ 
лицей  
№ 90 

(ул. им. 70-летия 
Октября,  28) 

МАОУ СОШ  
№ 37  

(ул. Сормовская, 
169) 

МАОУ СОШ  
№ 98  

(ул. Дзержинского, 
д.100/3) 

МАОУ 
Екатерининска
я гимназия № 

36 
(ул. Красноармейская, 52) 

26.11.2024, 

регистрация 
– 9.00-9.30 

02.12. 

2024 
(12.00-13.00) 

03.12.2024 

(12.30) 



Предмет, 
класс 

Дата и 
время 

проведения 

олимпиады 

Пункт проведения олимпиады внутригородского округа 

Показ работ, апелляция 

(МУ ДО «Малая академия», 
ул. Северная 269) 

ЗВО КВО ПВО ЦВО 

Дата и время 
проверки 

Дата и время 
показа работ, 

оформление 
апелляционных 

заявлений 

Дата и время 
апелляции по 

ранее 
поданным 

заявлениям 

Обществоз
нание,  
9-11 класс 

22.11.2024 

(10.00-12.00) 

МАОУ 
гимназия № 

25  
(ул. 

Рашпилевская, 
134) 

МАОУ 
гимназия № 44 
(ул. Старокубанская, 

127) 

МАОУ СОШ  
№ 17  

(ул. им. Гастелло, 
26) 

МАОУ СОШ  
№ 47 

(ул. Садовая, 245) 

29.11.2024, 

регистрация 
– 9.00-9.30 

04.12. 

2024 
(12.00-13.00) 

05.12.2024 

(12.30) 

 


