## Пункты проведения, график проверки, показа работ и апелляции

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (9-11 класс), географии (9-11 класс), искусству (МХК) (9-11 класс), истории (9-11 класс), литературе (9-11 класс), математике (7-11 класс), обществознанию (9-11 класс), праву (9-11 класс), русскому языку (9-11 класс), экологии (9-11 класс) в муниципальном образовании город Краснодар в 2024 - 2025 учебном году

	Дата и время проведения олимпиады	Пункт проведения олимпиады внутригородского округа				Показ работ, апелляция (МУ ДО «Малая академия», ул. Северная 269)		
Предмет, класс		ЗВО	КВО	ПВО	ЦВО	Дата и время проверки	Дата и время показа работ, оформление апелляционных заявлений	Дата и время апелляции по ранее поданным заявлениям
Литература,	23.10.2024	МАОУ	МАОУ СОШ	МАОУ	МАОУ СОШ	26.10.2024,	28.10.	31.10.2024
9-11 класс	(10.00-	гимназия №	№ 46	гимназия	№ 43	регистрация	2024	(12.30)
	14.30)	54 (ул. Дзержинского, 24)	(ул. Гидростроителей, 20)	№ 72 (ул. им. Тургенева, 217)	(ул. Майкопская, 70)	- 9.00-9.30	(12.00-13.00)	
Искусство	29.10.2024	МАОУ	МАОУ	МАОУ СОШ	МАОУ СОШ	02.11.2024,	08.11.	11.11.2024
(MXK),	(10.00-	СОШ	гимназия № 88	№ 42	№ 10	регистрация	2024	(12.30)
9-11 класс	13.55)	<b>№</b> 39 (ул. Чкалова, 75)	(ул. Сормовская, 107)	(ул. им. Яна Полуяна, 40)	(ул. Колхозная, 71)	- 9.00-9.30	(12.00-13.00)	
Экология,	30.10.2024	МАОУ	МАОУ СОШ	МАОУ СОШ	МАОУ СОШ	05.11.2024,	08.11.	11.11.2024
9-11 класс	(10.00-12.00)	гимназия №	№ 73	№ 42	№ 10	регистрация	2024	(12.30)
		33 (ул. Федора Лузана, 1)	(ул. Сормовская, 114)	(ул. им. Яна Полуяна, 40)	(ул. Колхозная, 71)	- 9.00-9.30	(12.00-13.00)	
Право,	06.11.2024	МАОУ	МАОУ СОШ	МАОУ СОШ	МАОУ СОШ	13.11.2024,	16.11.	19.11.2024
9-11 класс	(10.00-12.00)	СОШ	№ 83	№ 71	№ 35	регистрация	2024	(12.30)
		№ 89	(ул. Сормовская, 187)	(ул. Карякина, 8)	(ул. им. Максима Горького, 173)	- 9.00-9.30	(12.00-13.00)	
		(ул. им. 70-летия Октября, 30)	10/)		1 орького, 173)			
История,	07.11.2024	МАОУ	МАОУ	МБОУ СОШ	МАОУ	13.11.2024,	16.11.	19.11.2024

Предмет, класс	Дата и время проведения олимпиады	Пункт пр	ооведения олимпи	ады внутригородс	Показ работ, апелляция (МУ ДО «Малая академия», ул. Северная 269)			
		ЗВО	КВО	ПВО	ЦВО	Дата и время проверки	Дата и время показа работ, оформление апелляционных заявлений	Дата и время апелляции по ранее поданным заявлениям
9-11 класс	(10.00-13.00)	гимназия № 23 (ул. Бакинская, 5)	гимназия № 82 (ул.им.30-й Иркутской дивизии,1)	№ 45 (филиал) (ул. им. Ивана Беличенко, 99)	гимназия № 92 (ул. Пионерская, 38)	регистрация — 9.00-9.30	2024 (12.00-13.00)	(12.30)
География, 9-11 класс	12.11.2024 (10.00-13.00)	МАОУ СОШ № 31 (ул. Песчаная, 14)	МАОУ гимназия № 40 (ул.2-ая Пятилетка, 12)	МАОУ СОШ № 96 (ул. Кореновская, 35)	МАОУ СОШ № 34 (ул. Казачья, 18)	18.11.2024, регистрация – 9.00-9.30	25.11. 2024 (12.00-13.00)	27.11.2024 (12.30)
Математика 7-11 класс	14.11.2024 (10.00-13.55)	МАОУ СОШ № 19 (ул. Кирова, 79/1) МОУ гимназия № 87 (ул. Бульварное Кольцо, 9)	МАОУ СОШ № 24 (ул. Новгородская, 16), МАОУ СОШ № 52 (ул. Трудовой Славы, 28)	МБОУ СОШ № 78 (ул.Ростовская,14) МАОУ СОШ № 95 (ул. Кореновская, 33)	МАОУ лицей № 4 (ул. Бургасская, 29) МАОУ гимназия № 3 (ул. им. Хакурате, 5)	20.11.2024, регистрация – 9.00-9.30	22.11. 2024 (12.00-13.00)	28.11.2024 (12.30)
Русский язык, 9-11 класс	15.11.2024 (10.00-13.00)	МАОУ СОШ № 55 (ул. Минская, 126)	МАОУ гимназия № 69 (ул. им. Дмитрия Благоева, 22)	МАОУ СОШ № 102 (ул. им. Георгия Бочарникова, 7)	МАОУ СОШ № 6 (ул. Бургасская, 65)	21.11.2024, регистрация – 9.00-9.30	25.11. 2024 (12.00-13.00)	27.11.2024 (12.30)
Англий- ский язык, 9-11 класс	19.11.2024 (10.00-12.00)	МАОУ лицей № 90 (ул. им. 70-летия Октября, 28)	МАОУ СОШ № 37 (ул. Сормовская, 169)	МАОУ СОШ № 98 (ул. Дзержинского, д.100/3)	МАОУ Екатерининска я гимназия № 36 (ул. Красноармейская, 52)	26.11.2024, регистрация – 9.00-9.30	02.12. 2024 (12.00-13.00)	03.12.2024 (12.30)

	Дата и	Пункт проведения олимпиады внутригородского округа				Показ работ, апелляция (МУ ДО «Малая академия», ул. Северная 269)		
Предмет,	время					Дата и время	Дата и время	Дата и время
класс	проведения олимпиады	ЗВО	КВО	ПВО	ЦВО	проверки	показа работ, оформление	апелляции по ранее
		320	100	1120	420		апелляционных	поданным
							заявлений	заявлениям
Обществоз	22.11.2024	МАОУ	МАОУ	МАОУ СОШ	МАОУ СОШ	29.11.2024,	04.12.	05.12.2024
нание,	(10.00-12.00)	гимназия №	гимназия № 44	<b>№</b> 17	№ 47	регистрация	2024	(12.30)
9-11 класс		25	(ул. Старокубанская,	(ул. им. Гастелло,	(ул. Садовая, 245)	- 9.00-9.30	(12.00-13.00)	
		(ул.	127)	26)				
		Рашпилевская, 134)						